[image: image1.jpg]A

Администрация

муниципального образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 декабря 2018 года
	№ 160-П

Об утверждении базовой ставки платы за наем, платы за наем
жилого помещения в МО «Поселок Амдерма» НАО на 2019 год

Руководствуясь п. 3 и п. 4 статьи 156 Жилищного кодекса РФ, Положением о плате за пользование жилыми помещениями (плате за наем) в муниципальном жилищном фонде МО «Поселок Амдерма» НАО, расчетом специалиста Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО,

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года базовую ставку платы за наем жилого помещения в размере 5,81 рублей за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения.

2. Утвердить с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года плату за наем  жилого помещения (за пользование 1 кв. метра общей площади жилого помещения) в зависимости от балансовой стоимости и состояния жилых домов согласно таблице 1:

Таблица 1.
Номер дома, название улицы
	Плата за наём (руб./кв.м.) без НДС

	Дом № 8 по ул. Ревуцкого
	2,40

	Дом № 5 по ул. Дубровина
	2,40

	Дом № 11 по ул. Ленина
	2,40

	Дом № 5 по ул. Центральная
	1,96

	Дом № 2 по ул. Центральная
	2,16

	Дом № 3 по ул. Центральная
	2,16

	Дом № 10 по ул. Ленина
	1,96

	Дом № 24 по ул. Ленина
	1,96

	Дом № 22 по ул. Ленина
	1,96

	Дом № 13-А по ул. Ленина
	1,96

	Дом № 9 по ул. Дубровина
	1,96

	Дом № 11 по ул. Дубровина
	1,96

	Дом № 3 по ул. Ленина
	1,96

	Дом № 2-А по ул. Дубровина
	1,96

3. Данное Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене МО «Поселок Амдерма» НАО.
	Глава МО «Поселок Амдерма» НАО
	А.И.Куликов

PAGE